GAUN

Fabricante de articulos para animales FICHA TECNICA
de compafia y granja.

NOMBRE REFERENCIA

FORRAJERA CABALLOS ESQUINA GALVANIZADA EN CALIENTE 60685

CARACTERISTICAS DE PRODUCTO

MATERIAL

|[ACERO GALVANIZADO |
COLOR

- |
PESO

7,430 kg |
VOLUMEN

0,172 m? |
ACCESORIOS

CROQUIS
+ 625 +

815

| 625
1

625

CARACTERISTICAS DE EMBALAJE

TIPO DE PACKING

UNIDA DES/PA CKING

DIMENSIONES PACKING

PESO PACKING

VOLUMEN PACKING

Cotas en mm




